РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.20167 г.  № 241
с. Пивовариха

О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 16, 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1. Федерального закона от 29.12.2004, № 191 « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», решением Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013 № 56 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Ушаковском муниципальном образовании», постановлением Главы Ушаковского муниципального образования от 19.09.2013 № 224 «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки», ст. ст. 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, Глава Ушаковского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных в градостроительном регламенте с основным видом разрешенного использования ««Для индивидуального жилищного строительства», в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:141001:958, площадью 305 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, п. Патроны, ул. Кирова, д. 5-а, уменьшения предельного минимального размера земельного участка до 0,0305 га.
	2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки:
1) в срок с 05.06.2017 года по 05.07.2017 года организовать проведение публичных слушаний;
[bookmark: _GoBack]2) обеспечить информирование участников публичных слушаний путем опубликования настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде, расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
3) в срок не более одного месяца с момента опубликования сообщения, предусмотренного подпунктом 2 пункта 2 настоящего постановления, провести публичные слушания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования Захарову Н.П

ГлаваУшаковского
муниципального образования                                                          А.С.Кузнецов